

Piirihallitusten koulutuksen ennakkotehtävä Keskusta-aatteesta

Video löytyy MSL verkko-opistosta osoitteesta

<https://moodle.msl.fi/mod/hvp/view.php?id=538>

Jos joku ei jostain syystä pääse katsomaan videota sieltä, se löytyy myös YouTubesta ilman kysymyksiä ja linkkejä:

<https://youtu.be/CWWH8GgcAwA>

Ilkan puhe perustuu Keskustan periaateohjelmaan, joka hyväksyttiin vuonna 2018.

<https://keskusta.fi/politiikkamme/ohjelmia-ja-linjauksia/periaateohjelma/>



Ideita ennakkotehtävän purkuun

Voitte purkaa ennakkotehtävää keskustelemalla videolla esitetyistä kysymyksistä. Jos koulutukseenne pidetään kasvokkain, voitte esimerkiksi koostaa osallistujien ajatuksia fläppitaululle tai post-it-lapuille. Näin niihin voidaan palata koulutuksen aikana myöhemminkin.

Jos taas koulutukseenne on verkossa, voitte hyödyntää purkuun perinteisen ääneen puhumisen lisäksi verkkokokousohjelman chattia. Myös jaettava dokumentti, johon osallistujat voivat omaan tahtiinsa kirjoittaa, on hyvä, ja silloin vastaukset jäävät talteen. Jos haluatte kerätä ihmisten ajatuksia myös anonyymisti, voitte hyödyntää esimerkiksi Mentimeter-sovellusta <https://www.mentimeter.com/> tai Google Forms -kyselyä. Toki myös jaettavan dokumentin voi tehdä anonyymisti.

Interaktiivisen videon kysymykset

Johdanto puolueohjelmaan, Ihmisen hyvä elämä

Miten itse määrittelet Keskusta-aatteen?

Mitä itse ajattelet Keskustan sijoittumisesta vasemmiston ja oikeiston janalle?

Että voisin luottaa

Onko Erätauko-menetelmä sinulle tuttu? (Erätauko on menetelmä rakentavan keskustelun käymiseksi <https://www.eratauko.fi/>)

Että kantaisin vastuun

Mitkä ovat lupauksesi tuleville sukupolville?

Että ymmärtäisin luonnon rajat

Mitä ajatuksia tähän esitelty puolueohjelman teesit herättävät?

Että uteliaana loisin uutta

Keskusta on sivistyksen puolue. Mitä sivistys merkitsee sinulle?

Että saisin mahdollisuuden

Voisiko esimerkiksi vapaaehtoistyö olla Ilkan mainitsema tapa (jolloin autettavasta tulee auttaja)?

Että kokisin olevani turvassa

Mitä ajatuksia videon lopussa näkyvä vanha juliste herättää?

